
 
 

UCHWAŁA Nr XII/116/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 listopada 2003 r. 
 

 
 zmieniaj�ca uchwał� w sprawie ustalenia wysoko�ci opłaty za �wiadczenia 
prowadzonych przez gmin� przedszkoli publicznych. 
 
 
 
 Na podstawie art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991r. o systemie o�wiaty (Dz. U. 
z 1996r. Nr 67 poz. 329, Nr 106 poz. 496, z 1997r. Nr 28 poz. 153, Nr 141 poz. 943, z 1998r. 
Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz.1126, z 2000r. Nr 12 poz. 136, Nr 19 poz. 239, Nr 48, poz. 550, 
Nr 104 poz.1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320, z 2001r. Nr 111, poz.1194, Nr 144, 
poz.1615, z 2002r. Nr 41, poz.362, Nr 113, poz.984, Nr 141, poz.1185, Nr 200, poz.1683; z 
2003r. Nr 6, poz.65, Nr 128, poz.1176, Nr 137, poz.1304) Rada Miejska w Złocie�cu 
uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. W Uchwale Nr XXI/134/96 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 23 lutego1996r. w 
sprawie ustalenia wysoko�ci opłaty za �wiadczenia prowadzonych przez gmin� przedszkoli 
publicznych zmienionej Uchwał� Nr XXXII/198/97 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 28 
lutego1997r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/134/96 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 
23.02.1996r. w sprawie ustalenia wysoko�ci opłaty za �wiadczenia prowadzonych przez 
gmin� przedszkoli publicznych, Uchwał� Nr XLI/234/97 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 
28 listopada1997r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/134/96 w Złocie�cu z dnia 
23.02.1996r. w sprawie ustalenia wysoko�ci opłaty za �wiadczenia prowadzonych przez 
gmin� przedszkoli publicznych, Uchwał� Nr IX/69/99 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 28 
kwietnia1999r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Złocie�cu w sprawie ustalenia 
wysoko�ci opłaty za �wiadczenia prowadzonych przez gmin� przedszkoli publicznych, 
Uchwał� Nr XXVI/195/2000 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 17 listopada 2000r. o 
zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysoko�ci opłaty za �wiadczenia prowadzonych przez 
gmin� przedszkoli publicznych oraz Uchwał� Nr XXXIV/248/2001 Rady Miejskiej w 
Złocie�cu z dnia 28 czerwca 2001r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysoko�ci opłaty 
za �wiadczenia prowadzonych przez gmin� przedszkoli publicznych §1 ust.1 pkt 1 otrzymuje 
nast�puj�ce brzmienie:  
„1.Ustala si� dwuskładnikow� opłat� za �wiadczenia prowadzonych przez gmin� przedszkoli 
publicznych w nast�puj�cej wysoko�ci: 
1)100,00 zł miesi�cznie tytułem opłaty stałej za �wiadczenia przekraczaj�ce bezpłatne 
nauczanie i wychowanie w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego,”. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego z moc� obowi�zuj�c� od dnia 1 stycznia 
2004r. 
 
                                                             
                                                                                                   Przewodnicz�cy 
                                                                                           Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
                                                                                                      /Henryk Uchro�ski/ 
 


